
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00551744- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD-2024-325-UNC-DEC#FP rectificativas y complementarias que fijó el valor del MCRRHH desde Marzo  de
2024 en los términos de lo estipulado por RR1060/2023; y

CONSIDERANDO

Que dadas las variaciones en los precios acaecidas hasta el presente, así como la situación presupuestaria en que
se encuentra la Facultad se hace necesario actualizarlo para Mayo de 2024 y los períodos sucesivos;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Establecar a partir del mes de Mayo de 2024 el MCRRHH (Módulo de Contratación de Recursos
Humanos), contemplado en la RR1060/2023, en la Facultad en el valor de $70.000,00 (pesos setenta mil con
00/100).

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2024-624-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Lunes 20 de Mayo de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-17T14:32:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Antonio Murillo
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Secretaría Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-20T10:34:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-20T10:34:49-0300
	GDE UNC




